
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Zwykła, rok C

Pośród narodów głoście chwałę Pana

16 stycznia 2022

We wtorek 18 stycznia rozpoczyna się tydzień modlitw o jedność chrześcijan pod hasłem:1.
„Zobaczyliśmy Jego gwiazdę na Wschodzie i przyszliśmy oddać Mu pokłon”. Zapraszamy w tym
tygodniu  na  Msze  św.,  aby  włączyć  się  do  modlitwy  całego  Kościoła  w tej  intencji,  aby
wszystkich wierzących zgromadzić w jednej Owczarni przy jednym Pasterzu – Chrystusie.
W naszym kościele będziemy przeżywali „Kolędowanie z Janem Pawłem II” w wykonaniu Golec2.
uOrkiestra we wtorek 18 stycznia o godz. 17.30. Dlatego w tym dniu Msze św. tylko o godz.
6.30 i 7.30. W tym dniu biuro parafialne będzie zamknięte i nie będzie wieczornej Mszy świętej
i kolęd. Bilety na koncert są dostępne w zakrystii w cenie 99zł.
W tygodniu zachęcamy osoby pragnące skorzystać z Sakramentu pokuty w czasie czwartkowej3.
adoracji między 19.00  a 20.00.
W piątek 21 stycznia przeżywamy dzień Babci i następnego dnia dzień Dziadka. Zachęcamy do4.
modlitw za  naszych  dziadków o  boże  błogosławieństwo dla  żyjących  i  życie  wieczne  dla
zmarłych, zwłaszcza na Mszach świętych.
W piątek 21 stycznia w godzinach przedpołudniowych naszą parafię nawiedzi ks. bp Zbigniew5.
Zieliński, który w ramach kolędy odwiedzi naszych księży w ich mieszkaniach.
W niedzielę 23 stycznia będziemy przeżywali trzecią Niedzielę Słowa Bożego. W tym dniu6.
zapraszamy na Nabożeństwo Słowa Bożego i konferencję ks. Piotra Przyborka, naczelnego
redaktora czasopisma Galilea i wykładowcy Pisma św. w Gdańskim Seminarium Duchownym o
godz.  17.45  a  następnie  Mszę  św.  o  godz.  18.30,  której  oprawę  przygotuje  wspólnota
Concordia. Nasza CARITAS będzie na każdej Mszy św. rozprowadzać Pisma Święte, a dochód
zostanie przeznaczony na jej działalność.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: „L’Osservatore Romano”, ”Gościa Niedzielnego”, i7.
naszego biuletynu „Czuwam”. Dziękujemy za ofiary składane na nasz biuletyn. Dzisiaj ostatni
dzień, w którym możemy nabyć nasz parafialny kalendarz.
Plan kolędy na najbliższy tydzień:8.

Niedziela 16.01. – ul. Necla 8,10,12,14 i domki jednorodzinne
Poniedziałek 17.01. – ul. Necla 2, 4, ul. Mokwy, Grottgera, Chmielewskiego
Środa 19.01. – ul. Piotra Skargi cała
Czwartek 20.01. – ul. Brzechwy, Asnyka, Leśmiana, Baczyńskiego, i ul. Świętopełka     1A do 6.
Piątek 20.01. – ul. Świętopełka od 7 do 28
Sobota 21.01. – ul. Gdańska i Bolduana
Niedziela 22.01. – ul. Ceynowy i I Brygady Pancernej WP

 Do wieczności odeszła:
śp. Monika Galusińska, l. 43

 

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/78835/czy-kochasz-biblie-co-powiesz-jezusowi

